

О признании утратившим силу приказа Министра культуры и информации Республики Казахстан от 7 ноября 2012 года № 180 "Об утверждении Типовых норм времени на работы по документационному обеспечению"

работы по документационному об	беспечению"		
Приказ Министра культуры и спо В соответствии с пунктом 2	•		
-		•	•
2016 года «О	-		лриказываю:
<ol> <li>Признать утратившим Республики Казахстан от 7 ноябр времени на работы по докумен Реестре государственной регистопубликованный в газете «Казахс 2013 года № 440-44 2. Департаменту архивного де Республики Казахстан в устан</li> </ol>	оя 2012 года № 180 тационному обеспотрации нормативнотанская правда» от 41, 63-64 (сла и документации	«Об утвержденечению» (зарегых правовых а 20 декабря 2012 27259-27260, Министерства	ии Типовых норм истрированный в актов за №8168, 2 года и 20 февраля 27337-27338). культуры и спорта
1) направление копии настояц	цего приказа в неде.	пьный срок со д	ня его подписания
в Министерство юстиции Респуб	блики Казахстан, P	еспубликанское	е государственное
предприятие на праве хозяйстве	енного ведения «Р	еспубликанский	і центр правовой
информации» Министерства ю	стиции Республик	и Казахстан и	и периодические
печатные			издания;
2) размещение настоящего п	триказа в недельны	й срок со дня е	его подписания на
интернет-ресурсе Министерств	ва культуры и	спорта Респуб	блики Казахстан;
3) в течение десяти рабо	чих дней со дня і	подписания нас	стоящего приказа
представить в Департамент юри,	дической службы Р	Линистерства к	ультуры и спорта
Республики Казахстан сведения	я об исполнении	мероприятий, і	предусмотренных
подпунктами 1)	и 2)	настоящег	о пункта.
3. Настоящий приказ вступает	в силу со дня его п	одписания.	
		M	и н и с т р
	культ		_
Республики Казахстан	A. Мухамедиу	• •	1
, and the second			ласовано
	Минис		авоохранения
		иального	развития
			Казахстан
		T	Луйсенова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан